ПРОТОКОЛ

заседания Общественной палаты

муниципального округа «Княжпогостский»

от 30 декабря 2025 года                                                                                г. Емва

зал заседаний администрации округа, 16.00 час.

Присутствуют:

Кувардина О.Н. – Председатель Общественной палаты;

Члены Общественной палаты:

Дубенчук И.В., Колотилкина Д.А., Смирнова А.Н., Дуб А.В., Люосев А.Г.,

Бережник Е.Н., Можегов В.Н.

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение плана работы на 2026 год.

Слушали: Кувардину О.Н.

Решили:

По первому вопросу:

1. Утвердить план работы Общественной палаты муниципального

округа «Княжпогостский» на 2026 г.

Председатель

Общественной палаты округа                                                           О.Н. Кувардина